
TARIF MISE À DISPOSITION D’ESPACE

Privatisation / réunions / formations
Agrée ESUS / Service 

public / partenaire
Moyenne entreprise 

de 11 à 24 salariés

Grande entreprise
+ de 25 salariés

Demi-journée (semaine)

Demi-journée (weekend)

Si vous êtes une entreprise ...

Petite entreprise
de 1 à 10 salariés

80,00 €

200,00 €

120,00 €

300,00 €

240,00 €

500,00 €

300,00 €

800,00 €

TARIF POUR 1 SALLE ( CAPACITÉ : 50 ASSIS/70 DEBOUT )Si vous êtes une association ...

Privatisation / réunions / formations
Petite asso 

Moins de 100 adhérants
pas de salariés

Moyenne asso
de 100 à 200 adhérants

entre 1 et 10 salariés

Moyenne/ grande asso
de 200 à 500 adhérants
entre 11 et 24 salariés

Grande asso
+  de 500 adhérants

+ de 25 salariés

Demi-journée (semaine)

Demi-journée (weekend)

10,00 €

20,00 €

30,00 €

80,00 €

60,00 €

120,00 €

120,00 €

300,00 €

Utilisation de la cuisine ...

SANS utilisation du 
matériel de cuisson

Demi-journée

AVEC utilisation du 
matériel de cuisson

Ces tarifs s’accompagnent obligatoirement 

d’une adhésion annuelle à la Générale d’un 

montant de 50,00€ .30,00 € 50,00 €

TARIF POUR 1 SALLE ( CAPACITÉ : 50 ASSIS/70 DEBOUT )


