# TARIF MISE À DISPOSITION D'ESPACE



### Si vous êtes une association ...

### TARIF POUR 1 SALLE (CAPACITÉ: 50 ASSIS/70 DEBOUT)

Privatisation / réunions / formations	<b>Petite asso</b> Moins de 100 adhérants pas de salariés	<b>Moyenne asso</b> de 100 à 200 adhérants entre 1 et 10 salariés	Moyenne/ grande asso de 200 à 500 adhérants entre 11 et 24 salariés	Grande asso + de 500 adhérants + de 25 salariés
Demi-journée (semaine)	10,00€	30,00€	60,00€	120,00€
Demi-journée (weekend)	20,00€	80,00€	120,00€	300,00€

# Si vous êtes une entreprise ...

### TARIF POUR 1 SALLE (CAPACITÉ: 50 ASSIS/70 DEBOUT)

Privatisation / réunions / formations	Agrée ESUS / Service public / partenaire	<b>Petite entreprise</b> de 1 à 10 salariés	<b>Moyenne entreprise</b> de 11 à 24 salariés	<b>Grande entreprise</b> + de 25 salariés
Demi-journée (semaine)	80,00€	120,00€	240,00€	300,00€
Demi-journée (weekend)	200,00€	300,00€	500,00€	800,00€

## Utilisation de la cuisine ...

	SANS utilisation du matériel de cuisson	AVEC utilisation du matériel de cuisson	
Demi-journée	30,00€	50,00€	

Ces tarifs s'accompagnent obligatoirement d'une adhésion annuelle à la Générale d'un montant de 50,00€.